
Tegning:

  Perspektiv© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke
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Tlf:38 34 95 00 - mail:eikas@eikas.no - www.eikas.no

Prosjektnr.:    
 T-23002

Gnr./Bnr.:

         

Byggeadresse.:     
    

BYA.:

    158.6m²
BRA.:

    160.5m²
Opv.areal.:

    149.8m²
Rev.nr.:

       R20.ES
Rev.dato.:

       30.06.23
Tegnet av.:

       ES
Dato arb.tegn.:

       xx.xx.xx

Areal tak.:

        230.0m²

Tiltakshaver.:

  
    
     

Dato.:

      27.01.23 

BYA.1.et.:

BYA.2.et.:

    21.4m²

BRA.1.et.:

BRA.2.et.:

BRA.U.et.:

ISOL.BRA.1.et.:

ISOL.BRA.1.et.:

ISOL.BRA.U.et.:

 158.6m²

  60.5 m²

  139.1m²   128.4m²

   21.4m²

--

-

BYA.U.et.:

-
BYA.Garasje.: BRA.Garasje.: ISOL.BRA.Garasje.:

- -
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